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Oznaczanie sprawy: SPZ0OZ.V.ZP-3520/17/2016 (1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobow medycznych i akcesoriow do
aparatury medycznej w podziale na 37 czesci.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z pdzniejszymi zmianami), Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktorym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamodwienia oraz zamieszcza
sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1 - Zadanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopuséci opakowanie zbiorcze 100 szt. reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dla dorostych i dzieci,
powierzchnia dzielona (dwudzielne), 110 cm2, pakowane po 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan.

Pytanie 2 - Zadanie 19 poz. 7

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy papier ma by¢ z nadrukiem czy bez.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga papieru z nadrukiem.

Pytanie 3 - Zadanie 19 poz. 9

Chcielibysmy poinformowaé, ze producent Mitsubishi zaprzestat produkcji papieru o dtugosci 21 m.
Prosimy zatem o dopuszczenie papieru w rozmiarze 110 mm x 20 m

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza papier kompatybilny do USG Videoprinter Mitsubishi K65HM w rozmiarze
110 mm x 20 m.

Pytanie 4 - Zadanie 19 poz. 9

Zwracamy sie z do Zamawiajgcego o dopuszczenie papieru kompatybilnego w rozmiarze 110 mm X
20 m.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza papier kompatybilny do USG Videoprinter Mitsubishi K65HM w rozmiarze
110 mm x 20 m.

Pytanie 5 - Wzér umowy § 1 ust. 3

Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zaméwienia, to znaczy takiego, do realizacji ktérego
Zamawiajgcy bedzie zobowigzany, np. w procencie wartosci petnego zakresu zamodwienia.
Niedopuszczalnym jest opisywanie zamowienia bez wskazania tej jego czesci, ktdrej realizacja
bedzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej
Izby Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne
ze stanowiskiem Urzedu Zamoéwien Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo
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zamoéwien publicznych - Informator Urzedu zaméwien publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny
do pobrania w wersiji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 6 - Wzér umowy § 1 ust. 4

Prosimy o wykresinie z projektu umowy par. 1 ust. 4. Proponowany zapis umowny jest obejsciem art.
144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych zakazujgcego jakichkolwiek
zmian umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy.
Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby byt przygotowany na zmiane iloSci
poszczegdlnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamdwienia (a tym samym zmiang umowy), w
sposéb zalezny jedynie od woli Zamawiajgcego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1
pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamowienia, stanowigcego integralna czes¢ umowy o zamédwienie,
i wykonawca skfada oferte, ktéra jest zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w
ten sposdb wykonawca, znajgc przedmiot zamédwienia, tj. poszczegdlne pozycje towaru i ich ilosé,
moze prawidtowo przygotowaé i skalkulowa¢ oferte. Zamawiajgcy oczekujgc od wykonawcy petnej
gotowosci na zmiane przedmiotu zamowienia, tj. ilosci poszczegdlnych pozycji towaru, wedtug
wlasnego uznania, samowolnie ingeruje w treS¢ umowy (zmienia jej przedmiot), co jest
niedopuszczalne w Swietle art. 144 pzp.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 7 —Wzérumowy § 4ust. 2i 4

W zwigzku z rozbieznoscig dotyczgcg terminu uzupetnienia brakow ilosciowych (ustep 2 - do 5 dni
roboczych; ustep 4 w terminie 3 dni roboczych) prosimy o potwierdzenie, ktéry z terminow jest
obowigzujacy

Odpowiedz:

Wzoér umowy § 4 ust. 2, termin dotyczy uzupetnienia brakéw ilosciowych - do 5 dni roboczych. Wzér
umowy § 4 ust. 4, termin dotyczy odpowiedzi na reklamacje (odmowy uznania reklamacji) - 3 dni
robocze.

Pytanie 8 - Zadanie nr 23, poz. 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa foliowo-papierowego o dtugosci 100m z
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rekawa foliowo-papierowego o dtugosci 100m z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 — Wzér umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10 — Wzér umowy § 2

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 2 umowy zostat dodany punkt o nastepujgcej (lub podobnej)
tresci: ,Strony wyjatkowo dopuszczajg takze podwyzszenie cen jednostkowych w przypadku
przekraczajgcej 3% zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy; bgdz w przypadku gdy suma miesiecznych lub kwartalnych wskaznikéw cen i
ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%.”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11 — Wzér umowy § 5ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastgpienie stow ,opdznienia” stowami ,zwtoki” w § 5 ust. 1 wzoru
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 12 — Wzér umowy
Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno

zamoéwiony?
Odpowiedz:
Stopien realizacji umowy w ramach poszczegdlnych asortymentéw uzalezniony jest od potrzeb

wynikajgcych z dziatalno$ci Zamawiajgcego.

Podpisat:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk
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